ESTADO DE GOIÁS
ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS - O V G

GERENCIA DE CERIMONIAL E EVENTOS

RESULTADO FINAL

PROCESSO Nº. 202500058002052

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 048/2025 - CPAS-GPCOM/GCEV

RESULTADO DEFINITIVO DA 2ª FASE DE SELEÇÃO – TESTE SENSORIAL (DEGUSTAÇÃO)

Conforme subitem 7.13 do Termo de Referência nº 048/2025-CPAS-GPCOM/GCEV (74804471), a Gerência de Cerimonial de
Cerimonial e Eventos torna público o Resultado Definitivo da 2ª Fase de Seleção dos interessados na cessão de uso do espaço/quiosques da Vila
Gastronômica do evento Natal do Bem – Edição 2025 (1ª Etapa), que acontecerá entre 13 de novembro de 2025 e 04 de janeiro de 2026, no
Centro Cultural Oscar Niemeyer, em Goiânia-Go, para instalação temporária de lanchonetes, responsáveis pelas atividades de manipulação e
comercialização dos alimentos, por período determinado, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência.

Resultado Definitivo - 2ª Fase de Seleção (Teste Sensorial / Degustação)

Especialidade - Proponente Nota Situação

Chopp Artesanal

VITORIANO E SANTOS COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA  40.128.874/0001-43 49,600 Aprovada

ELISANGELA MONTEIRO SILVA 34.165.752/0001-24 49,000 Aprovada
ADAIR DE OLIVEIRA  46.817.792/0001-92 47,500 Classificada
CERVEJARIA TRES DOMINGOS LTDA 26.376.381/0001-00 46,800 Classificada
CEVATTA PURO MALTE INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA 41.049.912/0001-35 45,000 Classificada

SILVIO ROSA DA SILVA 51.806.143/0001-26 39,000 Classificada
CERVEJARIA FALCÃO 08.680.581/0001-61 38,500 Classificada

NELLYS NELSON SILVA JUNIOR 53.772.269/0001-52 38,000 Classificada

22.498.365 JESSE ELIAS SOARES MATOS 22.498.365/0001-20 38,000 Classificada

ANTONIA CILENE PINHEIRO DA SILVA 46.614.765/0001-12 37,500 Classificada
LTBA LANCHES LTDA 25.093.030/0001-10 36,000 Classificada
CRISTIANO DIAS DE SOUZA 23.002.617/0001-41 36,000 Classificada

Churrasquinho, Jantinha e Petiscos

NELTON RODRIGUES LEAO  52.871.186/0001-58 46,600 Aprovada
OSÓRIO MATEUS NETO  48.888.674/0001-09 45,950 Aprovada
ERLON MAX IPORTE DINIZ 44.457.247/0001-07 45,600 Classificada
POLLYANE SANTOS BARBOSA 53.078.214/0001-47 41,800 Classificada
RESTAURANTE E JANTINHA DA LU LTDA 05.046.755/0001-40 41,000 Classificada
LTBA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 04.694.478/0001-10 40,150 Classificada
36.890.866 KELLY LEMOS DO PRADO 36.890.866/0001-62 33,250 Classificada

Crepe

KL VITA SUPLEMENTOS ALIMENTARES LTDA  41.341.584/0001-46 46,000 Aprovada

47.791.805 HELLEN KASSIA CORREIA DA SILVA  47.971.805/0001-46 44,500 Aprovada

WILMA GONCALVES MOREIRA RODRIGUES
41409388115 11.723.397/0001-66 42,500 Classificada

FREDERICO LONDE HAGEN 43.484.371/0001-07 36,500 Classificada

Doces e Tortas

SANTA BÁRBARA COMÉCIO E SERVIÇOS LTDA 23.890.420/0001-96 50,000 Aprovada
RP CALAIS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 25.340.697/0001-70 46,000 Aprovada
VALDIR MONTEBELER  44.700.932/0001-12 39,000 Classificada
AUREA CRISTINA PEREIRA DA SILVA  42.649.112/0001-18 32,000 Classificada
JHAYNN DE OLIVEIRA SANTOS MELO 70813061105 55.331.668/0001-03 30,250 Classificada
55.431.596 CAROLINE MIRANDA DE MELO 55.431.596/0001-76 19,750 Classificada

Hambúrguer

EMPIRICA BURGER LTDA  51.142.352/0001-12 49,250 Aprovada
VILA BULDOGS SANDUICHERIA LTDA 35.649.182/0001-00 48,850 Aprovada
PIZZARIA E RESTAURANTE GOIANÃO LTDA 02.585.541/0001-54 47,700 Aprovada
TODAY BURGER BBQ LTDA 33.927.234/0001-38 47,200 Aprovada
604 BURGER LTDA 41.301.689/0001-71 47,150 Classificada
AMANDA SENA DE MELLO 52.266.688/0001-50 47,000 Classificada
DK ALIMENTOS LTDA 52.022.223/0001-53 45,550 Classificada
MALBEC BURGER E LAZER PARQUE FLAMBOYANT
LTDA 52.003.991/0001-60 44,450 Classificada

AMILTON ARAGAO DE SOUZA 31.990.686/0001-39 44,400 Classificada
XICO FUMACA GASTROBAR 47.685.233/0001-39 40,850 Classificada
RAFAEL FERNANDES OLIVEIRA 75265842187 26.225.927/0001-13 40,850 Classificada
NB BAR E RESTAURANTE LTDA 38.202.913/0001-63 40,750 Classificada
POLYANNA SERAFIM DA COSTA 26.832.236/0001-88 40,250 Classificada
41.869.414 LUCAS CANDIDO DA SILVA DIAS 41.869.414/0001-39 39,000 Classificada
ARMS CHURRASCO E DEFUMADOS LTDA 43.767.064/0001-25 38,350 Classificada
KID ABELHA SANDUICHERIA 29.883.223/0001-26 37,500 Classificada
46.839.039 FRANCISCO FRANCIVAN TEIXEIRA 46.839.039/0001-06 37,050 Classificada
ESSENCIALE ALIMENTOS LTDA 30.889.939/0001-10 36,500 Classificada
JUNIO CESAR DA SILVA 54.551.139/0001-52 35,750 Classificada
ELDORADO PLAZA BAR E RESTAURANTE  36.279.402/0001-14 34,250 Classificada
JED DIAS DE PAULA E CIA LTDA 13.723.128/0001-25 34,200 Classificada
PATRICIA LEMES DE SOUSA 73172111172 35.277.612/0001-00 27,550 Classificada

PEDRO ERNESTO JACOB DE FREITAS FERREIRA 41.266.562/0001-69 0,000

Desclassificada
(subitem 3.3 - não

cumpriu os
requisitos mínimos
do prato sanduíche

gourmet)

43.677.524 JOAO BOSCO RIBEIRO DE SOUZA JUNIOR 43.677.524/0001-24 0,000

Desclassificada
(subitem 3.3 - não

cumpriu os
requisitos mínimos
do prato sanduíche

gourmet)

LEQUINHOS BAR LTDA 30.488.570/0001-33 - Desclassificada
(subitem 7.9)

RENAN ALBUQUERQUE PONTES 34.570.980/0001-80 - Desclassificada
(subitem 7.9)

SAMARIA COELHO DA SILVA  42.050.912/0001-18 - Desclassificada
(subitem 7.9)

CECY DINIZ 55.336.270/0001-60 - Desclassificada
(subitem 7.9)

Hot Dog

YMC SERVICOS UNIPESSOAL LTDA 43.420.951/0001-22 48,000 Aprovada
32.818.702 MARIA APARECIDA DE FREITAS SILVA
OLIVEIRA 32.818.702/0001-73 45,000 Aprovada

53549794CESAR LUIZ SILVA 53.549.794/0001-03 44,000 Classificada
ALESSANDRA CRISPIM SANTANA 52.428.378/0001-94 40,500 Classificada
35.209.026 MARCUS VINICIUS DA SILVA MORAES 35.209.026/0001-29 33,000 Classificada
ELCIA PEREIRA DOS SANTOS 54.494.972/0001-09 26,000 Classificada
SANDRA MARIA DA SILVA LTDA 23.322.949/0001-03 23,000 Classificada
JOOTA MAKEI ALMEIDA DE SANTANA 39.725.265/0001-92 22,000 Classificada

VIRA LATA HOT DOG FRANCHISES LTDA 13.239.071/0001-93 - Desclassificada
(subitem 7.9)

Massas

FELK RESTAURANTE LTDA 54.902.116/0001-45 50,000 Aprovada

49.156.364 ANALEIDE MARTINS DA SILVA 49.156.364/0001-54 44,400 Aprovada
DANIEL MARTINS DIAS 87085623187 47.810.055/0001-20 43,200 Classificada
ADRIANA PAULA RODRIGUES 32.636.610/0001-72 41,800 Classificada
RESTAURANTE E CAFETERIA SABOR DE MAE LTDA 52.004.211/0001-04 38,500 Classificada
HORTIPREMIUM NATURAL FOODS 22.981.613/0001-90 36,500 Classificada

LUSENILDE ALVES RODRIGUES FOLHA 29.521.274/0001-08 - Desclassificada
(subitem 7.9)

Pamonha e Caldos Diversos

ISNEIDE CANDIDA DA PAIXAO 50.280.219/0001-60 45,800 Aprovada
MARCOS ANTONIO BATISTA DE OLIVEIRA
44154852191 19.987.566/0001-87 41,000 Classificada

EURIPEDES DE SOUSA AMBROSIO 56560044149 32.617.485/0001-53 40,470 Classificada

DAVID DE FRANCA RODRIGUES 44.318.943/0001-32 0,0 Desclassificada
(subitem 7.1)

Panelinha

PH MELO LTDA 46.643.264/0001-64 48,200 Aprovada
45.592.402 BRUNA MOREIRA CARDOSO DE
ALMEIDA 45.592.402/0001-60 45,400 Aprovada

WARZOCHA EVENTOS LTDA 48.638.489/0001-58 40,500 Classificada

Pastel

THAISSA SERAFIM DA SILVA SANTOS 46.467.771/0001-94 49,600 Aprovada
FABIO DO NASCIMENTO SANTOS 87773350159 39.862.534/0001-62 48,200 Aprovada
MARA RUBIA FRAGA DA SILVA FIALHO  38.086.036/0001-02 47,700 Classificada
JC ENGENHARIA PROJETOS E REFORMAS 31.987.505/0001-15 45,000 Classificada
CAICA CASSIA FERNANDES 01876607190 35.458.531/0001-07 43,000 Classificada
JONNYO HUMBERTTO FERREIRA GOMES  37.099.867/0001-56 41,000 Classificada
POLEANE ARIELEN FARIA MOURA COUTO 44.299.684/0001-40 39,000 Classificada
52.560.807GABRIEL MARTINS ALVES 52.560.807/0001-82 37,000 Classificada
DS2 ALIMENTOS 34.836.307/0001-49 33,000 Classificada
PASTELARO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 37.326.346/0001-94 32,000 Classificada

Pizza

JOHNATHAN WEIMAM MONTAGNINI BORGES 39.851.756/0001-80 48,500 Aprovada
RAYSSA GONCALVES CABRAL CRUZ 50.549.720/0001-89 43,000 Aprovada
BONNA SABORES LTDA 26.743.740/0001-01 42,500 Aprovada
FOGIA PRODUÇAODE EVENTOS LTDA  52.006.713/0001-66 41,500 Classificada
MARIA COLHER DE PAU 08.882.451/0004-54 31,750 Classificada
VR BUFFET SERVIÇOS E COMERCIO LTDA 05.327.129/0001-22 29,250 Classificada
JULIO CEZAR RODRIGUES DE OLIVEIRA
45466386120 21.370.529/0001-77 25,500 Classificada

53.042.571 LIDIA DE SOUZA VIEIRA (TARTUFO PIZZA) 53.042.571/0001-55 - Desclassificada
(subitem 7.9)

Sorvete e Milk-shake

ACAEATS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  48.709.591/0001-05 48,400 Aprovada
ICE SANCASTRO ALIMENTOS LTDA 35.644.788/0001-53 47,100 Aprovada
WANDERSON ALVES DOS SANTOS 68817320153 26.632.230/0001-67 45,000 Classificada
SWEET PRODUTOS LTDA 41.586.498/0001-01 35,000 Classificada
50.677.006 SUMAYA SILVA ANTUNES 50.677.006/0001-76 19,000 Classificada

Sucos e Cremes

29259239 ELAINE CHRISTINA DE OLIVEIRA  29.259.239/0001-62 43,000 Aprovada
DRINKTIVITY ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 44.418.480/0001-80 39,250 Classificada
43.966.537 RENATA GONCALVES DOS SANTOS 43.966.537/0001-13 35,500 Classificada

Em razão da falta de proponentes habilitados na 1ª Fase de Seleção para o Grupo 4, cuja Especialidade é 'Cafés e Quitandas',
deliberou-se pelo acréscimo de 01 (um) Quiosque para o Grupo 13, Especialidade Sorvete e Milk-shake, para composição da área de alimentação
da Vila Gastronômica, com fundamento no subitem 18.8 do Termo de Referência, sendo aprovada a próxima empresa classificada nesta categoria
(ICE SANCASTRO ALIMENTOS LTDA).

JANINE ALMEIDA SILVA ZAIDEN
Diretora de Planejamento e Gestão

NATHÁLIA CHAVES TEIXEIRA

Gerente de Cerimonial e Eventos
ELIANE ROSA VAZ DOS REIS

Coordenadora de Apoio Administrativo/GCEV

Documento assinado eletronicamente por JANINE ALMEIDA SILVA ZAIDEN, Diretor (a), em 26/08/2025, às 18:46, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por ELIANE ROSA VAZ DOS REIS, Coordenador (a), em 27/08/2025, às 08:32, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por NATHALIA CHAVES TEIXEIRA, Gerente, em 27/08/2025, às 08:33, conforme art. 2º, § 2º, III, "b",
da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 78725056 e o código CRC 5E8631B8.

GERENCIA DE CERIMONIAL E EVENTOS

RUA T-14 249 - SETOR BUENO - CEP 74230-130 - GOIANIA - GO - S/C (62)3201-9465/9435

Referência: Processo nº 202500058002052 SEI 78725056

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=78725056&crc=5E8631B8
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=78725056&crc=5E8631B8